
 

 

STIKLA KONTEINERA ŠĶIROŠANAS NOTEIKUMI 

(papildināts ar 01.09.2022.) 

KO DRĪKST IEVIETOT KO NEDRĪKST IEVIETOT 

1. Stikla pudeles, burkas – 

baltas un krāsainas (nesadauzītas, 

nesaplēstas – ja ievietojot konteinerā saplīst 

– tas nekas, bet speciāli plēst nevajag); 

2. Saplacinātas PET dzērienu pudeles – 

var būt ar/bez korķiem; 

3. Metāla iepakojums –  

konservu kārbas, skārda bundžiņas, metāla 

vāciņus, tukšus aerosolu flakonus utt. 

4. HDPE iepakojums –  

iepakojums ar marķējumu  

šampūnu/balzāmu pudeles, 

mazgāšanas/sadzīves ķīmijas līdzekļu 

pudeles/kanniņas, piena kanniņas, jogurta 

pudeles, vējstikla mazgājamo līdzekļu 

kanniņas utt. 

1. Logu stiklu, spoguļstiklu, auto stiklu, tonētu 

stiklu, balzāma pudeles; 

2. Jebkāda veida stikla traukus; 

3. Stikla lauskas; 

4. Metāla krāsu bundžas – gan tukšas, gan 

pilnas; 

5. Citu plastmasas iepakojumu – vienreiz 

lietojamos traukus/kastītes, olu kastes, 

krējuma/jogurta trauciņus, gaļas/siera 

iepakojumu, čipsu pakas, citus sadzīves 

plastmasas priekšmetus; 

6. Plastmasas iepakojumu, kas nav marķēts ar 

HDPE marķējumu; 

7. Iepakojumu ar pārtikas atliekām – 

iepakojumam jābūt tukšam, izskalotam, bez 

ēdienu/dzērienu atliekām. 

 

 Konteinera izvešana notiek pēc klienta pieteikuma, zvanot pa tālr. 65022645, 29241492 vai rakstot 

uz e-pastu: ogres.sia.marss@gmail.com 

 Konteinera izvešana notiek, apmainot pilnu konteineru pret tukšu divu nedēļu laikā; 

 Piesakot šo konteineru, klients apņemas nodrošināt tā izvešanu vismaz sešas reizes gadā; 

 Ja konteinerā ir ievietots neatbilstošs saturs, klients pirmajā reizē par to tiek informēts, bet, ja tas 

atkārtojas, tad klients maksā sodu EUR 20.00 (ar PVN) par katru neatbilstoša satura konteineru. Ja 

vairākkārtīgi atkārtojas šādi gadījumi, tad konteiners tiek noņemts; 

 Klients, piesakot šo līgumu, apliecina, ka ar noteikumiem ir iepazinies un apņemas tos izpildīt. 

 Ogres SIA “Marss” patur tiesības mainīt konteinerā ievietojamā satura klāstu, par to iepriekš 

informējot klientu, nosūtot informāciju uz klienta e-pastu. 


